
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-

гимназия №10 им. Э.К. Покровского» муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым 

 

ПРИКАЗ 

 

25.01.2024             г. Симферополь                           №11-ОД 
 

О подготовке и организации проведения 

капитального ремонта в МБОУ  

 

На основании письма Министерства просвещения Российской 

Федерации от 11.11.2022 г. № АН-2589/09 об отборе объектов для 

предоставления субсидии в 2024-2025 годах, распоряжения Главы Республики 

Крым «Об определении единственного подрядчика» от 11.01.2024 г. №11-рг, 

с целью организованного проведения работ по капитальному ремонту здания 

МБОУ «Школа-гимназия № 10 им. Э.К. Покровского» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за проведение и организацию ремонтных 

работ в здании заместителя директора по АХЧ Воронина А.А.   

2. Заместителю директора по АХЧ Воронину А.А.: 

      2.1 до начала ремонтных работ согласовать, утвердить и иметь в наличии 

документы согласно Приложения 1 к приказу; 

      2.2. определить места и порядок складирования материалов; 

      2.3. осуществлять взаимодействие с представителями Подрядчика по 

всем организационным вопросам; 

      2.4. осуществлять ежедневный контроль за качеством и объемом 

выполненных работ; 

3. Заместителям директора по УВР Малаховой Н.С., Масловой Т.И., 

Самострол Л.А., Талалаевой Т.П., Харченко О.Л. обеспечить непрерывный 

образовательный процесс в период проведения капитального ремонта. 

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

    

 

 Директор                                                   Н.В. Трещёва 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-05T13:23:59+0300
	Трещёва Наталья Владимировна




